
 

 

 

 

 

РЕПЬЕВСКИЙ  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ВЕСТНИК 
 
 
 

№55 
5 МАЯ 2011 года 

 
ЧАСТЬ 2 

 
 
 
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ



 2 

 

«РЕПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» - официальное печатное 

средство массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района для опубликования муниципальных правовых актов, 

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного 

значения, доведения до сведения жителей Репьевского муниципального района 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии 

Репьевского муниципального района, о развитии его общественной инфраструктуры и 

иной официальной информации. 

 

- Учрежден в декабре 2007 года (решение Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 19.11.2007 года № 221) в соответствии с Федеральным 

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Российской Федерации «О средствах массовой информации», 

Уставом Репьевского муниципального района. 

 

«Репьевский муниципальный вестник» состоит из трех разделов: 

- в первом разделе публикуются решения и иные нормативные акты Совета 

народных депутатов Репьевского муниципального района; 

- во втором разделе публикуются нормативные правовые акты администрации 

Репьевского муниципального района; 

- в третьем разделе публикуются нормативные правовые акты органов местного 

самоуправления сельских поселений Репьевского муниципального района   

 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 

- Шорстов Дмитрий Александрович – руководитель аппарата администрации 

Репьевского муниципального района; 

-Лыскина Светлана Юрьевна – помощник главы администрации муниципального  

района; 

 

 

Тираж – 54 экземпляра; 

Распространяется – бесплатно, согласно списку рассылки, определяемому 

администрацией Репьевского муниципального района.  

Изготовлен - администрацией Репьевского муниципального района: с.Репьевка, пл. 

Победы, д.1 тел. Для справок (47374) 2-27-04. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

СОДЕРЖАНИЕ 

 
 

РАЗДЕЛ 3  

 
Постановление администрации Новосолдатского сельского поселения Репьевского муниципального 

района Воронежской области от «28»  апреля  2011года  № 20 Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета Новосолдатского сельского поселения за 1 квартал 2011 года …………………………………..4 

 

Постановление администрации Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального 

района Воронежской области от  27 апреля    2011года  №  13 Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета Осадчевского сельского поселения за 1 квартал 2011 года ……………………………………..11  

 

Решение Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения Репьѐвского 

муниципального района Воронежской области    от 28.04.2011 года № 39 О внесении изменений и 

дополнений  в решение Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения Репьѐвского 

муниципального района от 24.12.2010 года № 28 «О бюджете Россошанского сельского поселения на 

2011 год» ………………………………………………………………………………………………………23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Администрация Новосолдатского сельского поселения  

                 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           

 

от «28»  апреля  2011года  № 20 

 

с.Новосолдатка 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета  

Новосолдатского сельского поселения  

за 1 квартал 2011 года   

 

 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и статьей 54 Решения совета народных 

депутатов Новосолдатского сельского поселения  Репьевского муниципального района от 23.06.2008 

года № 86 «Об утверждении Положения  «О   бюджетном    процессе в Новосолдатском сельском 

поселении» администрация  Новосолдатского сельского поселения Репьевского муниципального 

района постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета  Новосолдатского сельского поселения 

за I квартал 2011 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Новосолдатского сельского поселения :                                              Л.Н.Черников 

 

 

 

 

 

 

Приложение     

к постановлению  администрации 

Новосолдатского сельского поселения              

Репьевского муниципального района 

 

                                                          от  28 апреля  2011года  №  20 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА НОВОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     

НА 1 АПРЕЛЯ 2011 ГОДА 

    

 Единица измерения:   рубли 

  

Наименование показателя Код 

листа/ст

роки 

Код дохода по КД Утверждено 

бюджеты 

городских и 

сельских 

поселений 

Исполнено по 

бюджетам 

городских и 

сельских 

поселений 

1 2 3 7 11 

Доходы бюджета - ИТОГО 1/1 000  8  50  00000  00  0000  

000 

1689900,00 589866,79 

 Налоговые и неналоговые доходы 1/2 000  1  00  00000  00  0000  

000 
347000,00 22666,79 

Налоги на прибыль, доходы 1/3 000  1  01  00000  00  0000  

000 
48000,00 9062,30 



 5 

Налог на доходы физических лиц 1/16 000  1  01  02000  01  0000  

110 
48000,00 9062,30 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами, являющимися налоговыми 

резидентами Российской Федерации в 

виде дивидендов от долевого участия в 

деятельности организаций 

1/17 000  1  01  02010  01  0000  

110 
0,00 0,00 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, облагаемых по налоговой 

ставке, установленной пунктом 1 статьи 

224 Налогового кодекса Российской 

Федерации 

1/19 000  1  01  02020  01  0000  

110 
48000,00 9062,30 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, облагаемых по налоговой 

ставке, установленной пунктом 1 статьи 

224 Налогового кодекса Российской 

Федерации, за исключением доходов, 

полученных физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

частных нотариусов и других лиц, 

занимающихся частной практикой 

1/20 000  1  01  02021  01  0000  

110 
48000,00 9062,30 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, облагаемых по налоговой 

ставке, установленной пунктом 1 статьи 

224 Налогового кодекса Российской 

Федерации, и полученных физическими 

лицами, зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

частных нотариусов и других лиц, 

занимающихся частной практикой 

1/21 000  1  01  02022  01  0000  

110 
  

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1/93 000  1  06  00000  00  0000  

000 
283 000,00 8020,88 

Налог на имущество физических лиц 1/94 000  1  06  01000  00  0000  

110 
3000,00 0,00 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений 

1/98 000  1  06  01030  10  0000  

110 
3000,00 0,00 

Земельный налог 1/106 000  1  06  06000  00  0000  

110 
280 000,00                      

8020,88 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 

установленным в соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 

1/107 000  1  06  06010  00  0000  

110 
278 000,00 7897,71 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 

установленным в соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 

Налогового кодекса Российской 

Федерации и применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в 

границах поселений 

1/111 000  1  06  06013  10  0000  

110 
278 000,00 7897,71 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 

установленным в соответствии с 

подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 

1/112 000  1  06  06020  00  0000  

110 
2 000,00 123,17 



 6 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 

установленным в соответствии с 

подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 

Налогового кодекса Российской 

Федерации и применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в 

границах поселений 

1/116 000  1  06  06023  10  0000  

110 
2 000,00 123,17 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1/137 000  1  08  00000  00  0000  

000 
5000,00 1440,00 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий (за исключением 

действий, совершаемых консульскими 

учреждениями Российской Федерации) 

1/145 000  1  08  04000  01  0000  

110 
5000,00 1440,00 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в 

соответствии с законодательными 

актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 

1/147 000  1  08  04020  01  0000  

110 
5000,00 1440,00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

1/281 000  1  11  00000  00  0000  

000 
11000,00 51,61 

Доходы, получаемые в виде арендной 

либо иной платы за передачу в 

возмездное пользование 

государственного и муниципального 

имущества (за исключением имущества 

автономных учреждений, а также 

имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, 

в том числе казенных) 

1/330 000  1  11  05000  00  0000  

120 
7000,00 51,61 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков 

1/331 000  1  11  05010  00  0000  

120 
7000,00 51,61 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков 

1/335 000  1  11  05010  10  0000  

120 
7000,00 51,61 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 

1/509 000 1 14 00000 00 0000 000 7000,00 51,61 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в государственной и 

муниципальной собственности (за 

исключением земельных участков 

автономных учреждений, а также 

земельных участков государственных и 

муниципальных предприятий, в том 

числе казенных) 

 

 

 

 

    1/609 

 

 

 

 

000 1 14 06000 00 0000 430 

 

 

 

 

                   

4000,00 

 

 

 

 

                             

4092,00                         

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений 

 

 

    1/614 

 

 

000 1 14 06014 10 0000 430 

 

 

                   

4000,00 

 

 

                             

4092,00 



 7 

Прочие неналоговые доходы 1/758 000  1  17  05000  00  0000  

180 
 0,00 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

поселений 

1/764 000  1  17  05050  10  0000  

180 
 0,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1/836 000  2  00  00000  00  0000  

000 
1342900,00 567200,00 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

1/848 000  2  02  00000  00  0000  

000 
1342900,00 567200,00 

Дотации бюджетам субъектов 

Российской Федерации и 

муниципальных образований 

1/849 000  2  02  01000  00  0000  

151 
1290900,00 515200,00 

Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

1/850 000  2  02  01001  00  0000  

151 
590 800,00 153000,00 

Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

1/855 000  2  02  01001  10  0000  

151 
590 800,00 153000,00 

 

Прочие дотации 

1/865 000  2 02 01999 00 0000 151 700100,00 362200,00 

Прочие дотации бюджетам поселений 1/866  000 2 02  01999  10 0000 151 700100,00 362200,00 

Субвенции бюджетам субъектов 

Российской Федерации и 

муниципальных образований 

1/1094 000  2  02  03000  00  0000  

151 
52000,00 52000,00 

Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

1/1175 000  2  02  03015  00  0000  

151 
52000,00 52000,00 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

1/1180 000  2  02  03015  10  0000  

151 
52000,00 52000,00 

Всего доходов                           1/1649 000  8  90  00000  00  0000  

000 

1689900,00 589866,79 

Расходы бюджета - ИТОГО 2/1 000  9600  0000000  000  000 1696800,00 872138,82 

Общегосударственные вопросы 2/2 000  0100  0000000  000  000 989800,00 326900,63 

Расходы 2/3 000  0100  0000000  000  200 973800,00 320767,66 

Оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда 

2/4 000  0100  0000000  000  210 883300,00 235351,25 

Заработная плата 2/5 000  0100  0000000  000  211 658300,00 175268,00 

Прочие выплаты 2/6 000  0100  0000000  000  212 0,00 0,00 

Начисления на выплаты по оплате труда 2/7 000  0100  0000000  000  213 225000,00 60083,25 

Оплата работ, услуг 2/8 000  0100  0000000  000  220 88500,00 83607,41 

Услуги связи 2/9 000  0100  0000000  000  221 7000,00 2697,06 

Коммунальные услуги 2/11 000  0100  0000000  000  223 78500,00 78122,71                                        

                           

Прочие работы, услуги 2/14 000  0100  0000000  000  226 3000,00 2787,64                                    

Поступление нефинансовых активов 2/30 000  0100  0000000  000  300 16000,00 6132,97 

Увеличение стоимости основных 

средств 

2/31 000  0100  0000000  000  310 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

2/33 000  0100  0000000  000  340 16000,00 6132,97 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и органа 

местного самоуправления 

2/78 000  0102  0000000  000  000 306 600,00 74683,95 

Расходы 2/79 000  0102  0000000  000  200 306 600,00 74683,95 

Оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда 

2/80 000  0102  0000000  000  210 306 600,00 74683,95 



 8 

Заработная плата 2/81 000  0102  0000000  000  211 228300,00 56055,00 

Прочие выплаты 2/82 000  0102  0000000  000  212   

Начисления на выплаты по оплате труда 2/83 000  0102  0000000  000  213 78300,00 18628,95 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

2/154 000  0104  0000000  000  000 681200,00 250407,68 

Расходы 2/155 000  0104  0000000  000  200 665200,00 244274,71 

Оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда 

2/156 000  0104  0000000  000  210 576700,00 

 

160667,30 

Заработная плата 2/157 000  0104  0000000  000  211 430000,00 119213,00 

Прочие выплаты 2/158 000  0104  0000000  000  212   

Начисления на выплаты по оплате труда 2/159 000  0104  0000000  000  213 146700,00 

 

41454,30 

Оплата работ, услуг 2/160 000  0104  0000000  000  220 88500,00 83607,41 

Услуги связи 2/161 000  0104  0000000  000  221 7000,00 2697,06 

Коммунальные услуги 2/163 000  0104  0000000  000  223 78500,00 78122,71                                     

Прочие работы, услуги 2/166 000  0104  0000000  000  226 3000,00 2787,64 

Прочие расходы 2/181 000  0104  0000000  000  290   

Поступление нефинансовых активов 2/182 000  0104  0000000  000  300 16000,00 6132,97 

Увеличение стоимости основных 

средств 

2/183 000  0104  0000000  000  310   

Увеличение стоимости нематериальных 

активов 

2/184 000  0104  0000000  000  320   

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

2/185 000  0104  0000000  000  340 16000,00 6132,97 

Другие общегосударственные вопросы 2/534 000  0113 0000000  000 000 2 000,00 1809,00 

Расходы 2/535 000  0113 0000000  000  200                  

2 000,00 

                                    

1809,00 

Прочие работы, услуги 2/536 000  01 13 0000000  000 210 2000,00 1809,00 

Прочие расходы 2/561 000  0113 0000000  000 290 2 000,00 1809,00 

Национальная оборона 3/1 000  0200  0000000  000  000 52000,00 11388,82 

Расходы 3/2 000  0200  0000000  000  200 46000,00 11388,82 

Оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда 

3/3 000  0200  0000000  000  210 46000,00 11388,82 

Заработная плата 3/4 000  0200  0000000  000  211 34000,00 8486,43 

Прочие выплаты 3/5 000  0200  0000000  000  212 0,00  

Начисления на выплаты по оплате труда 3/6 000  0200  0000000  000  213 12000,00 2902,39 

Поступление нефинансовых активов 3/29 000  0200  0000000  000  300 6000,00 0,00 

Увеличение стоимости основных 

средств 

3/30 000  0200  0000000  000  310 0,00  

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

3/32 000  0200  0000000  000  340 6000,00 0,00 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

3/115 000  0203  0000000  000  000 52000,00 11388,82 

Расходы 3/116 000  0203  0000000  000  200 46000,00                   

 

11388,82 

Оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда 

3/117 000  0203  0000000  000  210 46000,00 11388,82 

Заработная плата 3/118 000  0203  0000000  000  211 34000,00 8486,43 

Прочие выплаты 3/119 000  0203  0000000  000  212   

Начисления на выплаты по оплате труда 3/120 000  0203  0000000  000  213 12000,00 2902,39 

Поступление нефинансовых активов 3/143 000  0203  0000000  000  300 6000,00 0,00 

Увеличение стоимости основных 

средств 

3/144 000  0203  0000000  000  310   

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

3/146 000  0203  0000000  000  340 6000,00 0,00 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

4/1 000  0300  0000000  000  000 6000,00 0,00 



 9 

Поступление нефинансовых активов 4/29 000  0300  0000000   000  300 6000,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

4/32 000  0300  0000000   000   340  6000,00 0,00 

Предупреждение и ликвидация 

последствий чрезвычайных ситуаций 

и стихийных бедствий, гражданская 

оборона 

 

      4/343 

 

000  0309  0000000   000  000 

 

           6000,00                           

 

 

0,00 

Поступление нефинансовых активов 4/371 000 0309   0000000  000  300 6000,00 

 

0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

4/374 000  0309  0000000  000  340 6000,00 0,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 6/1 000  0500  0000000  000  000 64500,00 0,00 

Расходы 6/2 000  0500  0000000  000  200 64500,00 0,00 

Оплата работ, услуг 6/7 000  0500  0000000  000  220 64500,00 0,00 

Коммунальные услуги 6/10 000  0500  0000000  000  223                       

20500,00           

0,00 

Работы, услуги по содержанию 

имущества 

6/12 000  0500  0000000  000  225 44000,00 0,00 

Благоустройство 6/115 000  0503  0000000  000  000 64500,00 0,00 

Расходы 6/116 000  0503  0000000  000  200 64500,00 0,00 

Оплата работ, услуг 6/121 000  0503  0000000  000  220 64500,00 

 

0,00 

Коммунальные услуги 6/124 000  0503  0000000  000  223 20500,00 0,00 

Работы, услуги по содержанию 

имущества 

6/126 000  0503  0000000  000  225 44000,00 0,00 

Культура, кинематография, средства 

массовой информации 

9/1 000  0800  0000000  000  000 501500,00 233849,37 

Расходы 9/2 000  0800  0000000  000  200 498500,00 233849,37 

Оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда 

9/3 000  0800  0000000  000  210 365000,00 102275,09 

Заработная плата 9/4 000  0800  0000000  000  211 271600,00 75478,00 

Начисления на выплаты по оплате труда 9/6 000  0800  0000000  000  213 93400,00 26797,09 

Оплата работ, услуг 9/7 000  0800  0000000  000  220 133500,00 131574,28 

Коммунальные услуги 9/10 000  0800  0000000  000  223 123500,00 122959,95 

Работы, услуги по содержанию 

имущества 

9/12 000  0800  0000000  000  225 9500,00 8440,00 

Прочие работы, услуги 9/13 000  0800  0000000  000  226 500,00 174,33 

Прочие расходы 9/28 000  0800  0000000  000  290 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 9/29 000  0800  0000000  000  300 3000,00 0,00 

Увеличение стоимости основных 

средств 

9/30 000  0800  0000000  000  310   

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

9/32 000  0800  0000000  000  340 3000,00 0,00 

Культура 9/39 000  0801  0000000  000  000 501500,00                 

233849,37 

Расходы 9/40 000  0801  0000000  000  200 498500,00 233849,37 

Оплата труда и начисления на выплаты 

по оплате труда 

9/41 000  0801  0000000  000  210 365000,00 102275,09 

Заработная плата 9/42 000  0801  0000000  000  211 271600,00 75478,00 

Прочие выплаты 9/43 000  0801  0000000  000  212   

Начисления на выплаты по оплате труда 9/44 000  0801  0000000  000  213 93400,00 26797,09 

Оплата работ, услуг 9/45 000  0801  0000000  000  220 133500,00 131574,28 

Коммунальные услуги 9/48 000  0801  0000000  000  223 123500,00 122959,95 

Работы, услуги по содержанию 

имущества 

9/50 000  0801  0000000  000  225 9500,00 8440,00 

Прочие работы, услуги 9/51 000  0801  0000000  000  226 500,00 

 

174,33 

Прочие расходы 9/66 000  0801  0000000  000  290  0,00 

Поступление нефинансовых активов 9/67 000  0801  0000000  000  300 3000,00 0,00 

Увеличение стоимости основных 

средств 

9/68 000  0801  0000000  000  310  0,00 



 10 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

9/70 000  0801  0000000  000  340            3000,00 0,00 

Обслуживание государственного и 

муниципального долга 

14/1 000 13 00  0000000  000  000            3000,00 0,00 

Расходы 14/2 000  13 00 0000000  000  200            3000,00 0,00 

Обслуживание государственного 

(муниципального) долга 

14/14 000 13 00  0000000  000  230            3000,00 0,00 

Обслуживание внутреннего  долга 14/15 000  13 00 0000000  000 231            3000,00 0,00 

Обслуживание государственного 

внутреннего и муниципального долга 

14/36 000  13 01 0000000  000  000           3000,00 0,00 

Расходы 14/37 000  13 01 0000000  000  200           3000,00 0,00 

Обслуживание государственного 

(муниципального) долга 

14/49 000  13 01 0000000  000  230            3000,00 0,00 

Обслуживание внутреннего  долга 14/50 000  13 01 0000000  000  231            3000,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 

бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных 

образований 

 

     15/1 

 

 000 14 00 0000000  000  000 

 

80000,00 

0,00 

Расходы 15/2  000 14 00 0000000  000 200             80000,00 0,00 

Безвозмездные перечисления бюджетам 15/20  000  14 00 0000000 000 250          80000,00 0,00 

Перечисления, другим бюджетам 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

15/21  000  14 00 0000000 000 251          80000,00 0,00 

Прочие межбюджетные трансферты 

бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных 

образований общего характера 

 

 

    15/106 

 

 

 000 14 03 0000000 000 000 

 

 

         80000,00 

0,00 

Расходы 15/107  000 14 03 0000000  000 200         80000,00 0,00 

Безвозмездные перечисления бюджетам 15,125  000 14 03 0000000  000 250          80000,00 0,00 

Перечисления, другим бюджетам 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

15/126  000 14 03 0000000  000 251          80000,00 0,00 

Результат исполнения бюджета 

(дефицит "--", профицит "+") 

16/1 000  7900  0000000  000  000 -6900,00 -17736,54 

Остатки на начало отчетного периода 500/1 000 500 001  28967,96 

в т.ч. на оплату труда и начисления на 

ФОТ 

500/2 000 500 002  0 

на другие цели 500/3 000 500 003  28967,96 

Остатки на конец отчетного периода 500/4 000 500 004  42596,42 

в т.ч. на оплату труда и начисления на 

ФОТ 

500/5 000 500 005  34166,36 

на другие цели 500/6 000 500 006  12529,57 

Услуги по содержанию имущества 500/7 00000000000000000225 53500,00 8440,00 

в т.ч. капитальный ремонт 500/8 000 500 008 2500,00 0,00 

текущий ремонт и техническое 

обслуживание 

500/9 000 500 009 7000,00 7000,00 

содержание в чистоте помещений, 

зданий, дворов, иного имущества 

500/10 000 500 010 44000,00 0,00 

другие расходы 500/11 000 500 011 0,00 0,00 

Прочие расходы 500/12 00000000000000000290 2000,00 1809,00 

в т.ч. уплата налогов и сборов в 

бюджеты всех уровней 

500/13 000 500 013 2000,00 1809,00 

уплата разного рода платежей, сборов, 

государственных пошлин, лицензий 

500/14 000 500 014   

другие расходы 500/15 000 500 015   

Увеличение стоимости основных 

средств 

500/16 00000000000000000310   

в т.ч. капитальные вложения 500/17 000 500 017   

приобетение и модернизация 

оборудования 

500/18 000 500 018   

другие расходы 500/19 000 500 019   



 11 

 

 Ведущий специалист по экономике, 

 финансам ,бухгалтерскому учету :                                                              В.М.Чистякова 

 

 

 

Администрация Осадчевского сельского поселения  

 Репьевского муниципального района 

Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           

 

от  27 апреля    2011года  №  13 

 

с. Осадчее 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета  

Осадчевского сельского поселения за 1 квартал 2011 года. 

  

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст.54 Положения  «О   бюджетном    

процессе в Осадчевском сельском поселении Репьевского муниципального района Воронежской 

области», утвержденного решением Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения  от 

23.06.2008 года № 97. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении сельского бюджета за I квартал 2011 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                          В.М.Трефилов  

Осадчевского сельского поселения 

 

 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 

500/20 00000000000000000340 31000,00 6132,97 

в т.ч. продукты питания 500/21 000 500 021   

медикаменты и перевязочные средства 500/22 000 500 022   

котельно-печное топливо 500/23 000 500 023   

горюче-смазочные материалы 500/24 000 500 024 16000,00 6132,97 

мягкий инвентарь 500/25 000 500 025   

хозяйственные материалы и 

канцелярские принадлежности 

500/26 000 500 026 9000,00 0,00 

другие расходы 500/27 000 500 027 6000,00 0,00 

Капитальные расходы 500/28 000 500 028 2500,00 0,00 

в т.ч. за счет федеральных и областных 

средств 

500/29 000 500 029 0,00  

за счет средств местных бюджетов 500/30 000 500 030 2500,00 0,00 

Оплата труда и начисления на оплату 

труда за счет доходов от оказания 

платных услуг 

500/31 000 500 031   

в т.ч. оплата труда 500/32 000 500 032   

начисления на оплату труда 500/33 000 500 033   

обслуживание долговых обязательств за 

исключением процентов по кредитам, 

полученных из областного бюджета 

500/34 000 500 034   

Расходы бюджета на финансирование 

услуг социальной сферы оказываемых 

автономными учреждениями и 

негосударственными 

(немуниципальными) организациями 

500/35 000 500 035   



 12 

 

 

  Приложение №1 к 

постановлению № 13 от 

25.04.2011 года 

 

Код показателя Наименование 

показателя 

 План на год              Исполнено 

000  8  50  00000  00  0000  

000 

Доходы бюджета - 

Всего 

 1 442 700,00  405 873,64 

000  1  00  00000  00  0000  

000 

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

 548 000,00  102 873,64 

000  1  01  00000  00  0000  

000 

НАЛОГИ НА 

ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 

 87 000,00  59 184,80 

000  1  01  02000  01  0000  

110 

Налог на доходы 

физических лиц 

 87 000,00  59 184,80 

000  1  01  02010  01  0000  

110 

Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, полученных 

физическими лицами, 

являющимися 

налоговыми  

резидентами  

Российской Федерации 

в виде дивидендов от 

долевого участия в 

деятельности 

организаций 

 49 000,00  49 500,00 

000  1  01  02020  01  0000  

110 

Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, облагаемых по 

налоговой ставке, 

установленной пунктом 

1 статьи 224 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации 

 38 000,00  9 684,80 

000  1  06  00000  00  0000  

000 

НАЛОГИ НА 

ИМУЩЕСТВО 

 242 000,00  42 183,08 

000  1  06  01000  00  0000  

110 

Налог на имущество 

физических лиц 

 4 000,00  976,46 

000  1  06  01030  10  0000  

110 

Налог на имущество 

физических лиц, 

взимаемый по ставкам, 

применяемым к 

объектам 

налогообложения, 

расположенным в 

границах поселений 

 4 000,00  976,46 

000  1  06  06000  00  0000  

110 

Земельный налог  238 000,00  41 206,62 

000  1  06  06010  00  0000  

110 

Земельный налог, 

взимаемый по ставкам, 

установленным в 

соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 

статьи 394 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации 

 226 000,00  37 444,62 



 13 

000  1  06  06013  10  0000  

110 

Земельный налог, 

взимаемый по ставкам, 

установленным в 

соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 

статьи 394 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации и 

применяемым к 

объектам 

налогообложения, 

расположенным в 

границах поселений 

 226 000,00  37 444,62 

000  1  06  06020  00  0000  

110 

Земельный налог, 

взимаемый по ставкам, 

установленным в 

соответствии с 

подпунктом 2 пункта 1 

статьи 394 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации 

 12 000,00  3 762,00 

000  1  06  06023  10  0000  

110 

Земельный налог, 

взимаемый по ставкам, 

установленным в 

соответствии с 

подпунктом 2 пункта 1 

статьи 394 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации и 

применяемым к 

объектам 

налогообложения, 

расположенным в 

границах поселений 

 12 000,00  3 762,00 

000  1  08  00000  00  0000  

000 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ПОШЛИНА 

 12 000,00  1 200,00 

000  1  08  04000  01  0000  

110 

Государственная 

пошлина за совершение 

нотариальных действий 

(за исключением 

действий, совершаемых 

консульскими 

учреждениями 

Российской Федерации) 

 12 000,00  1 200,00 

000  1  08  04020  01  0000  

110 

Государственная 

пошлина за совершение 

нотариальных действий 

должностными лицами 

органов местного 

самоуправления, 

уполномоченными в 

соответствии с 

законодательными 

актами Российской 

Федерации на 

совершение 

нотариальных действий 

 12 000,00  1 200,00 

000  1  09  00000  00  0000  

000 

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И 

ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО 

ОТМЕНЕННЫМ 

НАЛОГАМ, СБОРАМ 

И ИНЫМ 

ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ 

ПЛАТЕЖАМ 

  



 14 

000  1  09  04000  00  0000  

110 

Налоги на имущество   

000  1  09  04050  00  0000  

110 

Земельный налог (по 

обязательствам, 

возникшим до 1 января 

2006 года) 

  

000  1  11  00000  00  0000  

000 

ДОХОДЫ ОТ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

 207 000,00  305,76 

000  1  11  05000  00  0000  

120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной либо 

иной платы за передачу 

в возмездное 

пользование 

государственного и 

муниципального 

имущества (за 

исключением 

имущества бюджетных 

и автономных 

учреждений, а также 

имущества 

государственных и 

муниципальных 

унитарных 

предприятий, в том 

числе казенных) 

 207 000,00  305,76 

000  1  11  05010  00  0000  

120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной платы за 

земельные участки, 

государственная 

собственность на 

которые не 

разграничена, а также 

средства от продажи 

права на заключение 

договоров аренды 

указанных земельных 

участков 

 205 000,00  305,76 

000  1  11  05010  10  0000  

120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной платы за 

земельные участки, 

государственная 

собственность на 

которые не 

разграничена и которые 

расположены в 

границах поселений, а 

также средства от 

продажи права на 

заключение договоров 

аренды указанных 

земельных участков 

 205 000,00  305,76 

000  1  11  05020  00  0000  

120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной платы за 

земли после 

разграничения 

государственной 

собственности на 

землю, а также средства 

 2 000,00  0,00 



 15 

от продажи права на 

заключение договоров 

аренды указанных 

земельных участков (за 

исключением 

земельных участков 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

000  1  11  05025  10  0000  

120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной платы, а 

также средства от 

продажи права на 

заключение договоров 

аренды за земли, 

находящиеся в 

собственности 

поселений (за 

исключением 

земельных участков 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

 2 000,00  

000  1  14  00000  00  0000  

000 

ДОХОДЫ ОТ 

ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 

  

000  1  14  06000  00  0000  

430 

Доходы    от    продажи    

земельных    участков, 

находящихся в 

государственной и 

муниципальной 

собственности (за 

исключением 

земельных участков 

автономных 

учреждений) 

  

000  1  14  06010  00  0000  

430 

Доходы     от    продажи    

земельных    участков,                              

государственная  

собственность  на   

которые не  

разграничена 

  

000  1  14  06014  10  0000  

430 

Доходы    от    продажи    

земельных    участков,                              

государственная  

собственность  на   

которые   не  

разграничена и  

которые  расположены  

в  границах поселений 

  

000  1  17  00000  00  0000  

000 

ПРОЧИЕ 

НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

  

000  1  17  05000  00  0000  

180 

Прочие неналоговые 

доходы 

  

000  1  17  05050  10  0000  

180 

Прочие неналоговые 

доходы бюджетов 

поселений 

  

000  2  00  00000  00  0000  

000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

 894 700,00  303 000,00 



 16 

000  2  02  00000  00  0000  

000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

 894 700,00  303 000,00 

000  2  02  01000  00  0000  

151 

Дотации бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации и 

муниципальных 

образований 

 842 700,00  251 000,00 

000  2  02  01001  00  0000  

151 

Дотации на 

выравнивание 

бюджетной 

обеспеченности 

 200 600,00  21 000,00 

000  2  02  01001  10  0000  

151 

Дотации бюджетам 

поселений на 

выравнивание 

бюджетной 

обеспеченности 

  

000  2  02  01999  00  0000  

151 

Прочие дотации  642 100,00  230 000,00 

000  2  02  01999  10  0000  

151 

Прочие дотации 

бюджетам поселений 

 642 100,00  230 000,00 

000  2  02  02000  00  0000  

151 

Субсидии бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации и 

муниципальных 

образований 

(межбюджетные 

субсидии) 

  

000  2  02  02999  00  0000  

151 

Прочие субсидии   

000  2  02  03000  00  0000  

151 

Субвенции бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации и 

муниципальных 

образований 

 52 000,00  52 000,00 

000  2  02  03015  00  0000  

151 

Субвенции бюджетам 

на осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты 

 52 000,00  52 000,00 

000  2  02  03015  10  0000  

151 

Субвенции бюджетам 

поселений на 

осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты 

 52 000,00  52 000,00 

000  2  07  00000  00  0000  

180 

ПРОЧИЕ 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

  

000  2  07  05000  10  0000  

180 

Прочие безвозмездные 

поступления в бюджеты 

поселений 

  

 

 

 

 

 



 17 

Расходы бюджета     

    

Код показателя Наименование 

показателя 

 План на год Исполнено 

000  9600  0000000  000  

000 

Расходы бюджета - 

ИТОГО 

 1 453 700,00  461 514,40 

000  0100  0000000  000  

000 

Общегосударственные 

вопросы 

 907 200,00  281 751,54 

000  0100  0000000  000  

200 

Расходы  869 100,00  253 084,54 

000  0100  0000000  000  

210 

Оплата труда и 

начисления на выплаты 

по оплате труда 

 858 200,00  243 628,00 

000  0100  0000000  000  

211 

Заработная плата  639 900,00  182 554,00 

000  0100  0000000  000  

212 

Прочие выплаты   

000  0100  0000000  000  

213 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 

 218 300,00  61 074,00 

000  0100  0000000  000  

220 

Оплата работ, услуг  10 400,00  9 433,49 

000  0100  0000000  000  

221 

Услуги связи  5 000,00  4 105,49 

000  0100  0000000  000  

222 

Транспортные услуги   

000  0100  0000000  000  

223 

Коммунальные услуги   

000  0100  0000000  000  

224 

Арендная плата за 

пользование 

имуществом 

  

000  0100  0000000  000  

225 

Работы, услуги по 

содержанию имущества 

 2 400,00  2 400,00 

000  0100  0000000  000  

226 

Прочие работы, услуги   

000  0100  0000000  000  

290 

Прочие расходы  500,00  23,05 

000  0100  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

 18 100,00  8 667,00 

000  0100  0000000  000  

310 

Увеличение стоимости 

основных средств 

 5 100,00  5 040,00 

000  0100  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 13 000,00  3 627,00 

000  0102  0000000  000  

000 

Функционирование 

высшего должностного 

лица субъекта 

Российской Федерации 

и муниципального 

образования 

 306 600,00  98 941,00 

000  0102  0000000  000  

200 

Расходы  306 600,00  98 941,00 

000  0102  0000000  000  

210 

Оплата труда и 

начисления на выплаты 

по оплате труда 

 306 600,00  98 941,00 

000  0102  0000000  000  

211 

Заработная плата  228 300,00  74 740,00 

000  0102  0000000  000  

213 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 

 78 300,00  24 201,00 



 18 

000  0104  0000000  000  

000 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших 

исполнительных 

органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

 580 600,00  162 810,54 

000  0104  0000000  000  

200 

Расходы  562 500,00  154 143,54 

000  0104  0000000  000  

210 

Оплата труда и 

начисления на выплаты 

по оплате труда 

 551 600,00  144 687,00 

000  0104  0000000  000  

211 

Заработная плата  411 600,00  107 814,00 

000  0104  0000000  000  

212 

Прочие выплаты   

000  0104  0000000  000  

213 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 

 140 000,00  36 873,00 

000  0104  0000000  000  

220 

Оплата работ, услуг  10 400,00  9 433,49 

000  0104  0000000  000  

221 

Услуги связи  5 000,00  4 105,49 

000  0104  0000000  000  

222 

Транспортные услуги   

000  0104  0000000  000  

223 

Коммунальные услуги   

000  0104  0000000  000  

225 

Работы, услуги по 

содержанию имущества 

 2 400,00  2 400,00 

000  0104  0000000  000  

226 

Прочие работы, услуги  3 000,00  2 928,00 

000  0104  0000000  000  

290 

Прочие расходы  500,00  23,05 

000  0104  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

 18 100,00  8 667,00 

000  0104  0000000  000  

310 

Увеличение стоимости 

основных средств 

 5 100,00  5 040,00 

000  0104  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 13 000,00  3 627,00 

000  0113  0000000  000  

000 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

 20 000,00  20 000,00 

000  0113  0000000  000  

200 

Расходы  20 000,00  20 000,00 

000  0113  0000000  000  

290 

Прочие расходы  20 000,00  20 000,00 

000  0200  0000000  000  

000 

Национальная оборона  52 000,00  11 389,34 

000  0200  0000000  000  

200 

Расходы  46 000,00  11 389,34 

000  0200  0000000  000  

210 

Оплата труда и 

начисления на выплаты 

по оплате труда 

 46 000,00  11 389,34 

000  0200  0000000  000  

211 

Заработная плата  34 000,00  8 486,43 

000  0200  0000000  000  

213 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 

 12 000,00  2 902,91 

000  0200  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

 6 000,00  

000  0200  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 6 000,00  



 19 

000  0203  0000000  000  

000 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 

 52 000,00  11 389,34 

000  0203  0000000  000  

200 

Расходы  46 000,00  11 389,34 

000  0203  0000000  000  

210 

Оплата труда и 

начисления на выплаты 

по оплате труда 

 46 000,00  11 389,34 

000  0203  0000000  000  

211 

Заработная плата  34 000,00  8 486,43 

000  0203  0000000  000  

213 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 

 12 000,00  2 902,91 

000  0203  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

 6 000,00  0,00 

000  0203  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 6 000,00  

000  0300  0000000  000  

000 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

 4 000,00  0,00 

000  0300  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

 4 000,00  0,00 

000  0300  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 4 000,00  0,00 

000  0309  0000000  000  

000 

Защита населения и 

территории от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 

 4 000,00  0,00 

000  0309  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

 4 000,00  0,00 

000  0309  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 4 000,00  

000  0500  0000000  000  

000 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

 51 600,00  5 060,77 

000  0500  0000000  000  

200 

Расходы  50 600,00  4 117,77 

000  0500  0000000  000  

220 

Оплата работ, услуг  50 600,00  4 117,77 

000  0500  0000000  000  

223 

Коммунальные услуги  20 000,00  4 117,77 

000  0500  0000000  000  

225 

Работы, услуги по 

содержанию имущества 

 30 600,00  0,00 

000  0500  0000000  000  

226 

Прочие работы, услуги   

000  0500  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

 1 000,00  943,00 

000  0500  0000000  000  

310 

Увеличение стоимости 

основных средств 

  

000  0500  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 1 000,00  943,00 

000  0503  0000000  000  

000 

Благоустройство  51 600,00  5 060,77 

000  0503  0000000  000  

200 

Расходы  50 600,00  4 117,77 

000  0503  0000000  000  

220 

Оплата работ, услуг  50 600,00  4 117,77 

000  0503  0000000  000  

223 

Коммунальные услуги  20 000,00  4 117,77 

000  0503  0000000  000  

225 

Работы, услуги по 

содержанию имущества 

 30 600,00  



 20 

000  0503  0000000  000  

226 

Прочие работы, услуги   

000  0503  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

 1 000,00  943,00 

000  0503  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 1 000,00  943,00 

000  0800  0000000  000  

000 

Культура, 

кинематография, 

средства массовой 

информации 

 345 900,00  154 423,54 

000  0800  0000000  000  

200 

Расходы  345 900,00  154 423,54 

000  0800  0000000  000  

210 

Оплата труда и 

начисления на выплаты 

по оплате труда 

 281 700,00  131 409,00 

000  0800  0000000  000  

211 

Заработная плата  210 000,00  97 920,00 

000  0800  0000000  000  

212 

Прочие выплаты   

000  0800  0000000  000  

213 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 

 71 700,00  33 489,00 

000  0800  0000000  000  

220 

Оплата работ, услуг  64 000,00  22 984,50 

000  0800  0000000  000  

221 

Услуги связи   

000  0800  0000000  000  

223 

Коммунальные услуги  51 000,00  20 365,50 

000  0800  0000000  000  

225 

Работы, услуги по 

содержанию имущества 

 10 000,00  

000  0800  0000000  000  

226 

Прочие работы, услуги  3 000,00  2 619,00 

000  0800  0000000  000  

260 

Социальное 

обеспечение 

  

000  0800  0000000  000  

262 

Пособия по социальной 

помощи населению 

  

000  0800  0000000  000  

290 

Прочие расходы  200,00  30,04 

000  0800  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

  

000  0800  0000000  000  

310 

Увеличение стоимости 

основных средств 

  

000  0800  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

  

000  0801  0000000  000  

000 

Культура  345 900,00  154 423,54 

000  0801  0000000  000  

200 

Расходы  345 900,00  154 423,54 

000  0801  0000000  000  

210 

Оплата труда и 

начисления на выплаты 

по оплате труда 

 281 700,00  131 409,00 

000  0801  0000000  000  

211 

Заработная плата  210 000,00  97 920,00 

000  0801  0000000  000  

212 

Прочие выплаты   

000  0801  0000000  000  

213 

Начисления на выплаты 

по оплате труда 

 71 700,00  33 489,00 

000  0801  0000000  000  

220 

Оплата работ, услуг  64 000,00  22 984,50 

000  0801  0000000  000  

221 

Услуги связи   

000  0801  0000000  000  

223 

Коммунальные услуги  51 000,00  20 365,50 



 21 

000  0801  0000000  000  

225 

Работы, услуги по 

содержанию имущества 

 10 000,00  

000  0801  0000000  000  

226 

Прочие работы, услуги  3 000,00  2 619,00 

000  0801  0000000  000  

260 

Социальное 

обеспечение 

  

000  0801  0000000  000  

262 

Пособия по социальной 

помощи населению 

  

000  0801  0000000  000  

290 

Прочие расходы  200,00  30,04 

000  0801  0000000  000  

300 

Поступление 

нефинансовых активов 

  

000  0801  0000000  000  

310 

Увеличение стоимости 

основных средств 

  

000  0801  0000000  000  

340 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

  

000  1000  0000000  000  

000 

Социальная политика  10 000,00  8 889,21 

000  1000  0000000  000  

200 

Расходы  10 000,00  8 889,21 

000  1000  0000000  000  

260 

Социальное 

обеспечение 

 10 000,00  8 889,21 

000  1000  0000000  000  

263 

Пенсии, пособия, 

выплачиваемые 

организациями сектора 

государственного 

управления 

 10 000,00  8 889,21 

000  1001  0000000  000  

000 

Пенсионное 

обеспечение 

 10 000,00  8 889,21 

000  1001  0000000  000  

200 

Расходы  10 000,00  8 889,21 

000  1001  0000000  000  

260 

Социальное 

обеспечение 

 10 000,00  8 889,21 

000  1001  0000000  000  

263 

Пенсии, пособия, 

выплачиваемые 

организациями сектора 

государственного 

управления 

 10 000,00  8 889,21 

000  1300  0000000  000  

000 

Обслуживание 

государственного и 

муниципального долга 

 3 000,00  0,00 

000  1300  0000000  000  

200 

Расходы  3 000,00  0,00 

000  1300  0000000  000  

230 

Обслуживание 

государственного 

(муниципального) долга 

 3 000,00  0,00 

000  1300  0000000  000  

231 

Обслуживание 

внутреннего долга 

 3 000,00  0,00 

000  1301  0000000  000  

000 

Обслуживание 

государственного 

внутреннего и 

муниципального долга 

 3 000,00  0,00 

000  1301  0000000  000  

200 

Расходы  3 000,00  0,00 

000  1301  0000000  000  

230 

Обслуживание 

государственного 

(муниципального) долга 

 3 000,00  0,00 

000  1301  0000000  000  

231 

Обслуживание 

внутреннего долга 

 3 000,00  

000  1400  0000000  000  

000 

Межбюджетные 

трансферты бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации и 

 80 000,00  0,00 



 22 

муниципальных 

образований 

000  1400  0000000  000  

200 

Расходы  80 000,00  0,00 

000  1400  0000000  000  

250 

Безвозмездные 

перечисления бюджетам 

 80 000,00  0,00 

000  1400  0000000  000  

251 

Перечисления другим 

бюджетам бюджетной 

системы Российской 

Федерации 

 80 000,00  0,00 

000  1401  0000000  000  

000 

Дотации на 

выравнивание 

бюджетной 

обеспеченности 

субъектов Российской 

Федерации и 

муниципальных 

образований 

 80 000,00  0,00 

000  1401  0000000  000  

200 

Расходы  80 000,00  0,00 

000  1401  0000000  000  

250 

Безвозмездные 

перечисления бюджетам 

 80 000,00  0,00 

000  1401  0000000  000  

251 

Перечисления другим 

бюджетам бюджетной 

системы Российской 

Федерации 

 80 000,00  

000  7900  0000000  000  

000 

Результат исполнения 

бюджета (дефицит "--", 

профицит "+") 

- 11 000,00 - 55 640,76 

 

 

 

 

Источники финансирования 

дефицита бюджетов 

 

 

 

  

Наименование показателя Код источника финансирования 

по КИВФ,КИВнФ 

Утверждено 

бюджеты 

городских и 

сельских 

поселений 

Исполнено 

по 

бюджетам 

городских 

и сельских 

поселений 

1 3 7 11 

Источники финансирования 

дефицита бюджетов - всего 

000 90  00  00  00  00  0000  000 11 000,00 55 640,76 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ 

000 01  00  00  00  00  0000  000 11 000,00 55 640,76 

Бюджетные кредиты от других 

бюджетов бюджетной  системы 

Российской Федерации 

000 01  03  00  00  00  0000  000 0,00  

Получение бюджетных кредитов от 

других  Бюджетов бюджетной 

системы Российской  Федерации в 

валюте Российской Федерации 

000 01  03  00  00  00  0000  700   

Погашение бюджетных кредитов, 

полученных от  других бюджетов 

бюджетной системы Российской  

Федерации в валюте Российской 

Федерации 

000 01  03  00  00  00  0000  800   



 23 

Получение кредитов от других 

бюджетов  бюджетной системы 

Российской Федерации  

федеральным бюджетом в валюте 

Российской  Федерации 

000 01  03  00  00  01  0000  710   

Погашение федеральным бюджетом 

кредитов от  других бюджетов 

бюджетной системы Российской  

Федерации в валюте Российской 

Федерации 

000 01  03  00  00  01  0000  810   

Изменение остатков средств на 

счетах по учету  средств бюджета 

000 01  05  00  00  00  0000  000 11 000,00 55 640,76 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 

000 01  05  00  00  00  0000  500 -1 701 700,00 -405 873,64 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

000 01  05  00  00  00  0000  600 1 712 700,00 461 514,40 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств  бюджетов 

000 01  05  02  01  00  0000  510 -1 701 700,00 -405 873,64 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств  бюджетов 

муниципальных районов 

000 01  05  02  01  05  0000  510   

Увеличение прочих остатков 

денежных средств  бюджетов 

поселений 

000 01  05  02  01  10  0000  510 -1 701 700,00 -405 873,64 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств  бюджетов 

000 01  05  02  01  00  0000  610 1 712 700,00 461 514,40 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств  бюджетов 

муниципальных районов 

000 01  05  02  01  05  0000  610   

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств  бюджетов 

поселений 

000 01  05  02  01  10  0000  610 1 712 700,00 461 514,40 

Итого внутренних оборотов 000 57  00  00  00  00  0000  000 0,00  

увеличение внутренних 

заимствований (КОСГУ 710) 

000 57  00  00  00  00  0000  710   

уменьшение внутренних 

заимствований (КОСГУ 810) 

000 57  00  00  00  00  0000  810 0,00 0,00 

Получение кредитов от районов 

поселениями 

000 00  00  00  00  00  0000  000   

Погашение кредитов, полученных от 

районов, поселениями 

000 00  00  00  00  00  0000  000   

 

 

                                                                   

Совет народных депутатов Россошанского сельского поселения 

Репьѐвского муниципального района Воронежской области 

    

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28.04.2011 года № 39  

 

с.Россошь 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

 в решение Совета народных депутатов 

Россошанского сельского поселения 

Репьѐвского муниципального района 

от 24.12.2010 года № 28 «О бюджете 

Россошанского сельского поселения  

на 2011 год». 

 

 



 24 

 

                            В соответствии со ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Россошанского сельского поселения, принятым постановлением Совета народных депутатов 

Россошанского сельского поселения № 38 от 29.10.2004г., Совет народных депутатов  

 

 

                                                                

РЕШИЛ : 

 

 

        

     1. Внести в приложения 3,5 к решению Совета народных депутатов 

 Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области № 28 

от 24.12.2010 года «О бюджете Россошанского сельского поселения на 2011 год»  следующие 

изменения и дополнения: 

         

       1.1   Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Россошанского 

сельского поселения - органов местного самоуправления Россошанского сельского поселения» 

изложить в следующей редакции: 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

                                                                                 К  РЕШЕНИЮ  СОВЕТА НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ                                     

                                                                         РОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                                                  «О  БЮДЖЕТЕ РОССОШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

                                                                                  ПОСЕЛЕНИЯ НА 2011ГОД»    

                                                                                  ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА № 28                                         

                                                                                   

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ  БЮДЖЕТА    РОССОШАНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

 

Код бюджетной классификации                     

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов 

бюджета сельского поселения 

Глав- 

ного 

адми-

нистра 

тора дохо 

дов 

доходов бюджета  

 сельского поселения 

914  
Администрация Россошанского сельского поселения  

Репьевского муниципального района 

914 1 08 04020 01 1000 110 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации за 

совершение нотариальных действий 

 

914 

 

1 11 01050 10 0000 120 

Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных 

(складочных) капиталах хозяйственных товариществ, или 

дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям  



 25 

914 

 

1 11 03050 10 0000 120 

 

Проценты, полученные от предоставления бюджетных 

кредитов внутри страны за счет средств бюджетов 

поселений 

914 1 11 05025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности поселений 

(за исключением земельных участков муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

914 
 

1 11 05035 10 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления поселений и 

созданных ими учреждений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 

 

914 

 

1 11 08050 10 0000 120 

Средства, получаемые от передачи имущества, 

находящегося в собственности поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в 

доверительное управление 

914 1 13 03050 10 0000 130 

Прочие доходы от оказания платных услуг получателями 

средств бюджетов поселений  и компенсации затрат 

государства бюджетов поселений 

914 1 14 02030 10 0000 410 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 

собственности поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных предприятий, 

в том числе казенных), в части реализации основных 

средств по указанному имуществу 

914 1 14 02030 10 0000 440 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 

собственности поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных предприятий, 

в том числе казенных),  в части реализации материальных 

запасов по указанному имуществу 

 

914 

 

1 14 02032 10 0000 410 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 

оперативном управлении учреждений, находящихся в 

ведении органов управления поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений), в части реализации основных средств по 

указанному имуществу 

 

914 

 

1 14 02032 10 0000 440 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 

оперативном управлении учреждений, находящихся в 

ведении органов управления поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений),  в части реализации материальных запасов 

по указанному имуществу 

 

914 

 

1 14 02033 10 0000 410 

Доходы от реализации иного имущества,  находящегося в 

собственности поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных предприятий, 

в том числе казенных), в части реализации основных 

средств по указанному имуществу  

 

914 

 

1 14 02033 10 0000 440 

Доходы от реализации иного имущества,  находящегося в 

собственности поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных предприятий, 

в том числе казенных), в части реализации материальных 

запасов по указанному имуществу  

914 1 17 01050 10 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в   бюджеты 

поселений 

914 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений 

914 
2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание  

бюджетной обеспеченности 



 26 

914 
2 02 01 003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов 

914 2 02 01 999 10 0000 151 Прочие дотации бюджетам поселений 

914 2 02 02 077 10 0000 151 

Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции 

в объекты капитального строительства собственности 

муниципальных образований 

914 2 02 02 999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 

914 2 02 03015 10 0000 151 

Субвенции бюджетам  поселений на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

914 2 02 04 012 10 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений для компенсации дополнительных расходов, 

возникших в результате решений, принятых органами 

власти другого уровня 

914 2 02 04 029 10 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений на реализацию дополнительных мероприятий, 

направленных на снижение напряженности на рынке труда 

914 2 02 04 999 10 0000 151 
Прочие межбюджетные трансферты передаваемые 

бюджетам поселений 

914 2 07 05 000 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 

914 2 19 05 000 10 0000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений 

 

  

 

         1.2   Приложение 5 «Поступление доходов в бюджет Россошанского сельского поселения в 2011 

году» изложить в следующей редакции: 

                      Приложение 5 

                                                                                                  к решению Совета народных депутатов 

                                                                                                                      Россошанского сельского 

поселения 

                                                                                                                      «О бюджете Россошанского 

сельского 

                                                                                                                      поселения на 2011 год» 

                                                                                                                      от 24 декабря 2010г. № 28 

 

            Поступление доходов в  бюджет Россошанского сельского поселения  в 2011 году 
 

                                                                       (тыс. руб.)                                         

Наименование доходов  Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 

Изменения Сумма с 

учетом 

изменен

ия 

ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000  892 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 01 00000 00 0000 000   287 

Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110   287 

 - налог на доходы физических лиц c 

доходов, облагаемых по налоговой 

ставке, установленной пунктом 1 статьи 

224 Налогового кодекса Российской 

Федерации 

182 1 01 02020 01 0000 110   287 

 - налог на доходы физических лиц c 

доходов, облагаемых по налоговой 

ставке, установленной пунктом 1 статьи 

224 Налогового кодекса Российской 

Федерации, за исключением доходов, 

полученных физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

частных нотариусов и других лиц, 

занимающихся частной практикой    

182 1 01 02021 01 0000 110   287 

Налоги на совокупный доход 000 1 05 00000 00 0000 000  102 



 27 

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03000 01 0000 110  102 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 1 06 00000 00 0000 000  388 

Налог на имущество физических лиц  000 1 06 01000 00 0000 110  1 

Налог на имущество физических лиц ,  

взимаемый по ставкам , применяемым к 

объектам налогообложения , 

расположенным в границах  поселений 

182 1 06 01030 10 0000 110  1 

Земельный налог 000 1 06 06000 00 0000 110 -3 384 

Земельный налог , взимаемый по 

ставкам , установленным в соответствии 

с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 

Налогового  кодекса Российской 

Федерации 

000 1 06 06010 00 0000 110 -3 372 

Земельный налог, взимаемый по 

ставкам, установленным в соответствии 

с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394  

Налогового кодекса Российской 

Федерации и применяемым к объектам 

налогообложения , расположенным в 

границах поселений 

182 1 06 06013 10 0000 110 -3 372 

Земельный налог, взимаемый по ставкам 

, установленным в соответствии с 

подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 

Налогового  кодекса Российской 

Федерации 

000 1 06 06020 00 0000 110  12 

Земельный налог, взимаемый по 

ставкам, установленным в соответствии 

с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394  

Налогового кодекса Российской 

Федерации и применяемым к объектам 

налогообложения , расположенным в 

границах поселений 

182 1 06 06023 10 0000 110  12 

Государственная пошлина 000 1 08 00000 00 0000 000  11 

Государственная пошлина  за 

совершение нотариальных действий   ( за 

исключением  действий , совершаемых 

консульскими учреждениями 

Российской Федерации) 

000 1 08 04000 01 0000110  11 

Государственная пошлина  за 

совершение нотариальных действий 

должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в 

соответствии с законодательными 

актами Российской Федерации  на 

совершение нотариальных действий 

182 1 08 04020 01 0000110  11 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

000 1 11 00000 00 0000 000 +3 107 

Доходы , получаемые в виде арендной 

либо иной платы за передачу в 

возмездное пользование 

государственного и муниципального 

имущества (за исключением имущества 

автономных учреждений , а также 

имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий 

, в том числе казенных) 

000 1 11 05000 00 0000 120 +3 107 

Доходы , получаемые в виде арендной 

платы за  земельные участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена , а так же 

средства от продажи права на 

000 1 11 05010 00 0000 120  103 



 28 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

Доходы , получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки , 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений , а 

так же средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

927 1 11 05010 10 0000 120  103 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов государственной власти, 

органов местного самоуправления, 

государственных внебюджетных фондов 

и созданных ими учреждений ( за 

исключением имущества автономных 

учреждений) 

000 1 11 05030 00 0000 120 +3 4 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления поселений и 

созданных ими учреждений и в 

хозяйственном ведении муниципальных 

унитарных предприятий 

914 1 11 05035 10 0000 120 +3 4 

 

 

             

 

                2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.        

         

         

 

          Глава Россошанского 

          сельского поселения         В.И.Рахманина 

 

 

 

 

 

 


